
令和５年２月吉日 

天 理 高 等 学 校 

柔道部ＯＢＧ会員 各 位 

天 理 高 等 学 校 柔 道 部 

ＯＢＧ会長 山𦚰  博夫 

部   長 梶原  敏孝 

 

令和４年度 柔道部ＯＢＧ会総会のご案内 

 

 拝啓 余寒の候、会員の皆様におかれましては日々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素は母校柔道部の育成、発展の上に格別なる御指導、御支援を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。また、昨年は「火水風寮 リニューアル工事」に伴う寄付のご案内をさせていただい

たところ、多数の会員の皆様方からお心寄せを頂戴いただきましたこと、この場をお借りし

てお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、令和４年度ＯＢＧ会総会を下記のとおり開催致したく 

ご案内申し上げます。ご多忙の中とは存じますが一人でも多くの会員の皆様のご参加を 

お願い申し上げます。 

 また、総会終了後に懇親会を予定しておりますので、併せてご参加頂きますよう宜しく 

お願い致します。 

敬具 

記 

１．日  時  令和５年３月１２日（日）１２時３０分より 

２．場  所  森のゲストハウス〔Mori no Guest House / 天理市川原城町 73-6〕 

        ※天理駅東側から天理本通商店街に入り進んで最初の角を（ブロック）を

左に曲がるとすぐ右側にあります。 

３．当日会費  ５,０００円（懇親会 会費） 

４．そ の 他  令和５年度 年会費（５,０００円）納入のお願い 

        ①年会費納入が自動振替扱いでない会員の方につきましては、総会当日、 

年会費の納入を併せてお願いします。 

        ②当日ご参加頂けない方で自動振替扱いでない会員の方につきましては、

下記口座に年会費のお振込をお願い致します。 

      振 込 先  南都銀行 田 原 本
たわらもと

支店（０１６２ ５７０） 

            普通口座（０１）  口座番号 ２１８０６１７ 

            口座名義 天理高校柔道部ＯＢＧ会 会計 松村 優 

                （ﾃﾝﾘｺｳｺｳ ｼﾞﾕｳﾄﾞｳﾌﾞ ｵｰﾋﾞｰｼﾞｰｶｲ ｶｲｹｲ ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳ） 

※ 懇親会等の準備の都合上、出欠につきましては、 天理柔道会 公式ホームページ

（http://tenrijudo.jp）「お知らせ」コンテンツより ３月 ２日（木）までにお返事を 

お願い致します。 

以上 

http://tenrijudo.jp）「お知らせ

